
  
  الجمهورية العربية السورية                                    

                                                   وزارة التعليم العالي                                                   
  للتعليم التقـانيالمجلس الأعلى  

  
  
  ه/    ١٩٦قرار رقم /     
  

  .  للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى 
  . ١٩٦٦/ لعام  ١٤٣بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

  .٢٠١٣/ لعام ٤٧رسوم التشريعي رقم /و على أحكام الم
 .٣/٩/٢٠١٤ه المنعقدة بتاريخ ه المجلس الأعلى للتعليم التقاني بجلستر و على ما أق            

  
  

  : يقرر ما يلي   
  

لعـام الدراسـي ل امعة حلـباصيل في المعهد التقاني الزراعي بجالمح -ي البساتين اختصاص القبول في يوقف  - ١مادة 
٢٠١٥ -٢٠١٤  .  

  ٠من يلزم لتنفيذه هذا القرار  يبلغ  - ٢مادة 
  

  وزير التعليم العالي 
   يم التقانيللتعلرئيس المجلس الأعلى 

  
  ماردينيالمحمد عامر الدكتور  

  
  


